
П Р И КА З

Sii 1 Q Москва № 'I A 9
О назначении экзаменационных 
комиссий

В соответствии с приказом от 24.05.2019 № 132 «О приеме в аспирантуру 
АО «Концерн «Моринсис - Агат», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить экзаменационные комиссии по приему вступительных 
экзаменов от абитуриентов, поступающих в аспирантуру АО «Концерн 
«Моринсис - Агат» в 2019 году по направлению подготовки «Информатика и 
вычислительная техника», в составе:

1Л. По спецпредмету:
Председатель комиссии: Новиков Е.С., д. т. н,, профессор, главный 

конструктор направления -  руководитель научно-методического центра 
подготовки и переподготовки кадров.

Заместитель председателя комиссии: Красников А.К., д. т, н., профессор, 
заместитель руководителя научно-методического центра подготовки и 
переподготовки кадров.

Члены комиссии:
-  Губонин Н.С., д. т. н., профессор отдела аспирантуры;
-  Парамонов А.А., д. т. н., профессор отдела аспирантуры;
-  Сухов В.В., д. т. н., начальник отдела 30210-1.
1.2. По иностранному языку:
Председатель комиссии: Новиков Е.С., д. т. н., профессор, главный 

конструктор направления ~~ руководитель научно-методического центра 
подготовки и переподготовки кадров.

Заместитель председателя комиссии: Чернова Н.И., д. п. н., профессор, 
заведующая кафедрой иностранного языка РТУ МИРЭА.

Члены комиссии:
-  Катахова Н.В., к. п. н., доцент отдела аспирантуры;
-  Миролюбова Н.А., к. п. н., старший преподаватель кафедры иностранною 

языка РТУ МИРЭА;
-  Парамонов А.А., д. т. н., профессор отдела аспирантуры.
1.3. По философии:
Председатель комиссии: Новиков Е.С., д. т. н., профессор, главный 

конструктор направления -  руководитель научно-методического центра 
подготовки и переподготовки кадров.



Заместитель председателя комиссии: Никитина Е.А.. д. философ, н,, 
доцент отдела аспирантуры.

Члены комиссии:
“ Матронина Л.Ф., к. философ, н., доцент кафедры философии, 

социологии и политологии РТУ МИРЭА;
-  Верезгова И.В., к. философ. н.> профессор кафедры философии, 

социологии и политологии РТУ МИРЭА;
-  Андреева О.Н., к. т. н., доцент, начальник отдела научной работы.

/  АИ.о. генерального директора -  , P'fiu
генерального конструктора -  ̂ h;4  B.C. Наумов


